
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DE MINAS 
AVENIDA DOM SILVÉRIO, 170 – CENTRO – CEP: 37310-000 

TEL: (32) 3292-1601 – E-MAIL – licitacao@bomjardimdeminas.mg.gov.br  
BOM JARDIM DE MINAS - MINAS GERAIS 

 

 

 

                                          

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 02 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 038/2018 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2018 

 

O Município de Bom Jardim de Minas, com endereço à Av. AVENIDA DOM SILVÉRIO, 

170 – CENTRO, Bom Jardim de Minas – CEP: 37310-000, inscrito no CNPJ sob o nº 

18.684.217/0001-23, através do Pregoeiro Danilo Pedrosa Carvalho, torna público a 

todos os interessados em participar do referido certame, a alteração da data de 

recebimento e abertura das propostas do Edital de Pregão Eletrônico 002/2018 para o 

dia 31/07/2018 às 9:00 hs e  Abertura de propostas dia 31/07/2018 às 9:05hs, 

tendo em vista o acolhimento de impugnação. 

 
Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital. 
 

Bom Jardim de Minas, 12 de julho de 2018. 

 

 

Danilo Pedrosa Carvalho 

Pregoeiro 

mailto:licitacao@bomjardimdeminas.mg.gov.br

